Listino novità caldaie murali
Novembre 2023
2002
Logamax plus GB182i.2
2
Vantaggi e Caratteristiche
❚ Tre modelli con produzione istantanea di ACS: 24/25 kW, 24/30 kW, 35/35
kW.Tre modelli solo riscaldamento:15, 25 e 35 kW, abbinabili a bollitore

convertibile a GPL(2). 3,0-24,0 25,0(3) 42,0 440 780 365 7736902471 2.560,00
GB182i.2-35 W H Modello da 35 kW. Versione a metano
convertibile a GPL(2). 5,0 - 35,0 35,0(3) 52,0 440 780 365 7736902433 3.360,00
(1) L’utilizzo del TC100 esclude la possibilità di installare altri termoregolatori e moduli accessori (ad es. EMS plus, RC..., MC..., MS..., SM..., etc.)
(2) Per i dettagli dei componenti dei Set di trasformazione rivolgersi all’Assistenza tecnica autorizzata
(3) Con bollitore ACS (esterno) abbinato
La classe di efficienza energetica indica il valore di efficienza energetica dei prodotti della linea Logamax plus GB182i.2
2003
Logamax plus GB182i.2
Listino Novità
Caldaie murali
2
Sigla Descrizione Immagine Codice Prezzo €
Sistemi aspirazione aria/evacuazione prodotti della combustione
FC-CA80 Adattatore sdoppiato C53x, Ø80/125 a 80-80 mm; PP bianco. Non compatibile con
GB192i 7738113529 79,00
FC-SE80-87-W Curva fumi/aria Ø80 mm; PP rigido bianco - 87° 7738113239 38,00
FC-S80-1000-W Prolunga fumi/aria Ø80 mm; PP rigido bianco - L. 1,0 m 7738113237 57,00
FC-SO60
Riduzione monoparete da Ø80 mm a Ø60 mm; PP rigido opaco. Deve essere
utilizzata esclusivamente nei sistemi fumari C53x, per il collegamento del condotto di
scarico verticale, il solo da Ø60 mm, alla curva 87° da Ø80 mm, di supporto allo stesso,
nel tratto inferiore del camino - L. 156 mm
7738112919 50,00
FC-SE60-87 Curva fumi Ø60 mm; PP rigido opaco - 87° 7738112626 33,00
FC-S60-1000 Prolunga fumi Ø60 mm; PP rigido opaco - L. 1,0 m 7738112624 38,00
FC-Set60-C13x
Kit base C13x, Ø60/100 mm; PP/Met. bianco. Composto da: Curva di partenza 87°
con prese analisi combustione; Terminale telescopico orizzontale L. 335-530 mm +
100 mm esterno con griglia antivento; Rosoni da parete (2 pz); Etichette CE sistema.
Non compatibile per GB192i
7738112499 93,00
FC-Set60-b-
C33x
Kit camino verticale C33x, fuori tetto Ø60/100 mm; PP/Met. bianco. Con Adattatore
Ø80/125 a Ø60/100 mm con prese di analisi combustione; Fascetta di sostegno
a parete; Lubrificante; Etichette sistema. L. 1.169 mm. Colore nero. Per GB192i
necessario adattatore di partenza specifico
7738112504 191,00
FC-CA60 Adattatore verticale Ø80/125 a Ø60/100 mm; PP bianco; con prese di analisi
combustione 7738112636 84,00
FC-CE60-87 Curva Ø60/100 mm; PP/Met. bianco – 87° 7738112616 68,00
FC-C60-1000 Prolunga Ø60/100 mm; PP/Met.bianco - L. 1,0 m 7738112615 86,00
FC-CA80 Adattatore partenza verticale Ø80/125 mm; PP bianco, con prese di analisi
combustione 7738112714 79,00
2004
Logamax plus GB182i.2